soddisfazione  

VISTA l’aggiudicazione definitiva alla Ditta GRUPPO GIODICART SRL con sede legale in Via 
Strada Provinciale 130 Trani-Andria – 76125 TRANI (BT) per la fornitura dei beni relativi al 
materiale indicato in oggetto per un importo contrattuale di € 491,82 (quattrocentonovantuno/82) 
IVA esclusa ed ogni altro onere incluso,  

VISTI i documenti di trasporto (Fatture accompagnatorie) n. 4005 del 25/03/2021 prot. 0002469 C14 
del 26.03.2021;  

VERIFICATA la congruenza del materiale consegnato;   
VISTA la fattura elettronica n.1584/P del 31/03/2021, acquisita al prot.